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Abschnitt 2 - Samstag 10.07.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  0   4/  0
2. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   9/  2  16/  0
3. Delmenhorster SV 1905 3686   7/  1  12/  0
4. Eintracht Hildesheim 3694   6/  6  13/  0
5. Grafen Schwimmteam 6443   9/  5  22/  0
6. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   2/  0
7. Hannover 96 7079   1/  3   5/  0
8. Holtorfer SV 5047   2/  2   4/  0
9. MTV Bad Gandersheim 3721   2/  1   3/  0

10. MTV Goslar 3729   1/  2   3/  0
11. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  1   6/  0
12. SC Altwarmbüchen 3953   2/ 10  16/  0
13. SC Hellas Salzgitter 3773   1/  1   4/  0
14. Schwimm-Club Seevetal 5064   4/  0   4/  0
15. SG Freren 6696   1/  2   4/  0
16. SG Lüneburg/Adendorf 7125   0/  2   2/  0
17. SG RethenSarstedt 5812   3/  2   8/  0
18. SG Wiste 3820   0/  1   1/  0
19. SGS Barsinghausen 6712   0/  2   3/  0
20. SGS Hannover 3807  14/  5  25/  0
21. SGS Langenhagen 7066   7/  4  16/  0
22. SSG Braunschweig 3830  18/ 11  37/  0
23. SSG Leinebergland 3802   1/  0   1/  0
24. SSG Nord Calenberg 3831   2/  0   3/  0
25. Stader Schwimmverein 3835   1/  0   1/  0
26. SV Burgwedel 6507   2/  0   2/  0
27. SV Neptun Emden 3872   1/  0   2/  0
28. SV Nienhagen 1928 3874   7/  0  11/  0
29. SV Wasserfreunde Dalum 3887   2/  0   4/  0
30. SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 4037   2/  0   2/  0
31. SV Wildeshausen 3891   2/  4   9/  0
32. TSV Achim 1860 3907   3/  2   8/  0
33. TSV Pattensen 3936   8/  3  15/  0
34. TuS Rotenburg 3972   5/  4  10/  0
35. TUS Wagenfeld 3978   0/  1   2/  0
36. TuS Zeven 3981   5/  3   9/  0
37. TV Jahn Wolfsburg 3996   7/  6  20/  0
38. TWG 1861 Göttingen 6779   9/ 12  36/  0



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

LSN Sommer 2021 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 2

noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

39. VfL Lüneburg 5055   3/  3   8/  0
40. VfL Osnabrück 4018   9/ 13  30/  0
41. W98 Hannover 6661  14/ 15  43/  0
42. Wardenburger SC 4030   3/  6  10/  0
43. Weyher SV 4034   3/  1   6/  0
44. Wilhelmshavener SSV 4040   1/  0   2/  0
45. WSG Wunstorf 6544   2/  3   8/  0

Gesamt für den Verband  185/ 139  452/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Thorsten Fink LSN
Schiedsrichter 2 Heidrun Böck LSN
Starter 1 HansJürgen Meinig LSN
Starter 2 Frederik Ostwald LSN
Schwimmrichter 1 Tanja Jantzen W98 Hannover
Schwimmrichter 2 Volkhard Hein Celler Schwimm-Club e.V.
Sprecher 1 Wolfgang Schlüter LSN
Auswerter 1 Kai Mario Falk LSN
Auswerter 2 Birgit Keunecke SV Nienhagen 1928
Protokollführer Hermann Rottmann SGS Hannover
Computer 1 Volker Flucht SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jutta Barth SGS Langenhagen
Zielrichter 1 Melanie Mertz TSV Pattensen
Zielrichter 2 Anja Hoppe Wardenburger SC
Zielrichter 3 Kinue Lutz SSG Braunschweig
Zielrichter 4 Daniel Koke ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zielrichter 5 Anastasia Olenberg VfL Osnabrück

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kirsten Falk Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 1 Tanja Schwanitz Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 2 Carmen Heins TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 3 Larissa Tetzlaw VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 4 Rainer Heise TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5 Ebba Laage W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 Hans-Joachim Weiß TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 7 Eckhard Kusch TuS Rotenburg
Zeitnehmer Bahn 8 Katja Maßberg Weyher SV
Reservezeitnehmer 1 Claudia Aehlen TWG 1861 Göttingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jens-Uwe Deppe Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 1/2 Frauke Wrede SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 3/4 Elke Röhl TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 5/6 Doris Richter SV Wildeshausen
Wenderichter Bahn 7/8 Gerhard Trippner SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 105 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 106 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 109 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 105 - 50m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 00:34,46
2. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:34,85
3. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:35,67
4. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:35,67
5. Benita Grohmann 2003 SV Nienhagen 1928 00:36,36
6. Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg 00:36,36
7. Lena-Karolin Wiese 1993 TSV Achim 1860 00:36,36
8. Felicia Klinke 2003 Hannover 96 00:36,49

abgemeldet
Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover
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